
UCHWAŁA NR III/10/14
RADY GMINY BOBROWICE

z dnia 30 grudnia 2014 r.

w sprawie nabycia nieruchomości położonej w miejscowości Bobrowice

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tekst 
jedn. Dz. U. z 2013 r. poz. 594 z późn. zm.) oraz art. 6 pkt 1 i art. 13 ust. 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 
1997r. o gospodarce nieruchomościami (tekst jedn. Dz. U. z 2014r. poz. 518 z późn. zm.) uchwala się, 
co następuje:

§ 1. Wyraża się zgodę na nieodpłatne nabycie na cel publiczny, przez Gminę Bobrowice 
nieruchomości niezabudowanej, stanowiącej własność Skarbu Państwa, położonej w miejscowości 
Bobrowice, gmina Bobrowice, oznaczonej w ewidencji gruntów działką nr 725/13 o pow. 1300 m2 

symbolem DR .

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Bobrowice.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady

Mariola Szajek

Id: 5F018F40-1896-438D-BA42-D445632B7394. Podpisany Strona 1




